18R-CBSFP-1.0X1.5X0.13 Details PDF
Copyright © 2020 patikimas elektroninių komponentų platintojas
El. Paštas: Info@infinity-electronic.com
Adresas: 17F, Gaylord komercinis pastatas, 114-118 Lockhart kelias, Wan Chai, Honkongas
Leader Tech Inc. 18R-CBSFP-1.0X1.5X0.13 Leader Tech Inc. tiekėjas Leader Tech Inc. platintojas
Leader Tech Inc. 18R-CBSFP-1.0X1.5X0.13
Leader Tech Inc.
Vaizdas gali būti atvaizdavimas. Žr. Produkto detalių
specifikacijas.
DALIES NUMERIS 18R-CBSFP-1.0X1.5X0.13
GAMINTOJAS Leader Tech Inc.
APIBŪDINIMAS 18R-CBSFP-1.0X1.5X0.13--18R46--C
"LEAD FREE STATUS / ROHS" STATUSAS
GALIMAS KIEKIS 4477 pcs
DUOMENŲ LAPAS
PLOTIS - APSKRITAI 1.000" (25.40mm)
VENTILIACIJA Vent Holes in Pattern
ĮVESKITE Shield, 2-Piece
SERIJA 10-CBS
MONTAVIMO TIPAS Through Hole
ILGIS - BENDRAS 1.500" (38.10mm)
AUKŠTIS - APSKRITAI 0.130" (3.30mm)
IŠSAMUS APRAŠYMAS RF Shield Shield, 2-Piece 1.000" (25.40mm) X 1.500" (38.10mm) Vent Holes in Pattern Through Hole
18R-CBSFP-1.0X1.5X0.13
Dalies numeris: 18R-CBSFP-1.0X1.5X0.13
Gamintojas / Gamintojas: Leader Tech Inc.
Prekės aprašymas 18R-CBSFP-1.0X1.5X0.13--18R46--C
Duomenų lapai:
Akcijų būklė 4477 pcs stock
Laivas iš Honkongas
Siuntimo būdas DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
18R-CBSFP-1.0X1.5X0.13.pdf
PRAŠYMAS KOTIRUOTI
18R-CBSFP-1.0X1.5X0.13 specifikacijos
18R-CBSFP-1.0X1.5X0.13.pdf
Susijusios žymės
Susiję produktai
18R-CBSFNSV-1.25X2.75X0.13
Gamintojai:  Leader Tech Inc.
apibūdinimas:  18R-CBSFNSV-1.25X2.75X0.13--18R4
Sandelyje:  3055 pcs
RFQ
18R-CBSU-24.0
Gamintojai:  Leader Tech Inc.
apibūdinimas:  18R-CBSU-24.0--18R16--FLAT FENCE
Sandelyje:  3539 pcs
RFQ
18R-CBSFNSV-1.25X2.5X0.13
Gamintojai:  Leader Tech Inc.
apibūdinimas:  18R-CBSFNSV-1.25X2.5X0.13--18R48
Sandelyje:  3254 pcs
RFQ
18R104C
Gamintojai:  Murata Power Solutions
apibūdinimas:  FIXED IND 100UH 1.2A 100 MOHM TH
Sandelyje:  65112 pcs
RFQ
18R106C
Gamintojai:  Murata Power Solutions
apibūdinimas:  FIXED IND 10MH 130MA 12 MOHM
Sandelyje:  71843 pcs
RFQ
18R-CBSF-1.0X1.5X0.13
Gamintojai:  Leader Tech Inc.
apibūdinimas:  18R-CBSF-1.0X1.5X0.13--18R42--CI
Sandelyje:  5016 pcs
RFQ
18R105C
Gamintojai:  Murata Power Solutions
apibūdinimas:  FIXED IND 1MH 440MA 1 OHM TH
Sandelyje:  71101 pcs
RFQ
18R103C
Gamintojai:  Murata Power Solutions
apibūdinimas:  FIXED IND 10UH 3.45A 15 MOHM TH
Sandelyje:  76613 pcs
RFQ
18R-CBSF-1.0X1.75X0.15
Gamintojai:  Leader Tech Inc.
apibūdinimas:  18R-CBSF-1.0X1.75X0.15--18R18--C
Sandelyje:  5491 pcs
RFQ
18R-CBSF-1.0X3.0X0.13
Gamintojai:  Leader Tech Inc.
apibūdinimas:  18R-CBSF-1.0X3.0X0.13--18R50--CI
Sandelyje:  6007 pcs
RFQ
18R-CBSF-1.0X1.75
Gamintojai:  Leader Tech Inc.
apibūdinimas:  18R-CBSF-1.0X1.75--18R15--CIRCUI
Sandelyje:  12712 pcs
RFQ
18R153C
Gamintojai:  Murata Power Solutions
apibūdinimas:  FIXED IND 15UH 3A 18 MOHM
Sandelyje:  60426 pcs
RFQ